ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:182/TM-GDĐT-VP
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 8 năm 2018

THƯ MỜI
Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:
· Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện cần Giờ;

· Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 1;

· Hiệu trưởng trường CĐ Kinh tế TP.HCM;

· Hiệu trưởng trường TiH-THCS-THPT Thanh Bình;
· Hiệu trưởng trường TiH-THCS-THPT Vạn Hạnh;

· TT GDTX Lê Quý Đôn;
· TT GDTX Chu Văn An;
· Hiệu trưởng trường THPT Tạ Quang Bửu;
· Hiệu trưởng trường Mầm non 19/5.

Đến tham dự buổi họp về công tác bảo hiểm y tế trường học, năm học 2018 – 2019.
1. Thời gian: 09g00, thứ tư, ngày 22 tháng 8 năm 2018.
2. Địa điểm: Phòng họp 6.6, Sở Giáo dục và Đào tạo TP.HCM.

  Địa chỉ: 66-68 Lê Thánh Tôn, Quận 1, TP.HCM.
3. Nội dung: Công tác Bảo hiểm y tế, năm học 2018 – 2019.
Vì tính chất quan trọng của buổi họp, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử thành phần dự đầy đủ, đúng giờ./.
TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

     (Đã ký)

Đỗ Minh Hoàng
Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Phòng GD Mầm non; GD Tiểu học; GD Trung học, GDTX, CĐ-TCCN;

- Lưu: VP; CTTT.